ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ

Товарная накладная №_______________ от ____.____.20____г.

№

п/п

Наименование товара Коли-

чество

Цена  Сумма  Причина возврата

                                                   "* отметьте товар, который хотите вернуть"

            Индивидуальному предпринимателю Моисееву Павлу Михайловичу  ___/_____________ 201__г.

 От (ФИО) Покупателя:________________________________________________________________

            Паспорт: (серия, номер)  ______    ______________

            Выдан: (кем, когда)___________________________________________________________________

                                             ___________________________________________________________________

            Зарегистрирован по адресу: ___________________________________________________________

Прошу принять к возврату вышеперечисленный товар, приобретѐнный на сайте shop.ordvor.ru

в соответствии с Законом о "Защите прав потребителей" от 07.02.92 г. № 2300-1 вернуть мне денежные

средства в сумме:

___________________________________________________________________________________рублей.

                                                               (сумма цифрами и прописью)

 Наличными

 Банковский перевод путем перевода/зачисления на расчетный счет

(напротив одного из способов поставить знак «V»)

 БАНКОВСКИЕ РЕКВЕЗИТЫ ДЛЯ ВОЗВРАТА ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

 Полное название банка:

____________________________________________________________________________

 Расчетный/лицевой счет покупателя:

____________________________________________________________________________

 БИК Банка:

_____________________________________________________________________________

 ИНН Банка:

_____________________________________________________________________________

 *для возврата денежных средств необходимо заполнить все поля

 **возврат денежных средств на счет физического лица, оформившего заказ

                                               Товарную накладную от _____  _________201___г.  №______  прилагаю

                                                Покупатель  _______________    ___________________________

                    дата                                     подпись